
 
Hallintojohtaja (RAUT-01-1-25) : Hallintojohtaja 
 
Työavain: RAUT-01-1-25 
 
Tehtävänimike: Hallintojohtaja 
 
Tehtävänkuvaus: 
 
Olisitko sinä oikea henkilö hallintojohtajaksi kehittyvään, energiaa puhkuvaan ja 
luonnonläheiseen kuntaamme? Nyt sinulla on mahdollisuus päästä mukaan 
kehittymismyönteiseen työyhteisöömme. 
 
Haemme hallintopalveluihin 
 
HALLINTOJOHTAJAA toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen. Virka on 
vakituinen 3.3.2025 alkaen tai sopimuksen mukaan. 
 
Tarjoamme itsenäisen ja monipuolisen tehtävän ja olet osa motivoitunutta ja 
nuorekasta kunnan johtoryhmää. Työtä on mahdollista tehdä myös osin etänä ja 
käytössäsi on modernit sähköiset työkalut. 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------ 
 
Hallintojohtajana toimit hallintopalveluiden johtajana. Tehtävä sisältää monipuolisia 
hallinnon työtehtäviä, jotka tukevat koko kunnan toimintaa ja henkilöstöä. Tehtäviisi 
kuuluu kunnanhallituksen ja -valtuuston asioiden valmistelu, toimeenpano ja 
pöytäkirjanpitäjänä toimiminen. Vastaat tulosalueesi talouden toteutumisesta ja 
raportoinnista. Toimit esihenkilönä hallintopalveluiden henkilöstölle. Henkilöstöhallinto 
on osa hallintopalveluita, joten olet myös kunnan KT-yhteyshenkilö. Toimit 
keskusvaalilautakunnan sihteerinä ja vastaat vaalijärjestelyistä. Hallintojohtaja on 
kunnan johtoryhmän jäsen. 
 
Viran kelpoisuusehtona on ylempi korkeakoulututkinto. Odotamme sinulta 
kunnallishallinnon tuntemusta sekä riittävää johtamistaitoa, neuvottelutaitoja ja 
ongelmanratkaisukykyä. Hallinnon periaatteiden ja niihin liittyvän lainsäädännön 
tunteminen on etunasi. Yhteistyötä tehdään henkilöstön lisäksi myös 
luottamushenkilöiden kanssa, joten omaat hyvät vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot. 
Toimit kunnanjohtajan työparina ja hänen sijaisenaan.  
 
Työskentelyotteeltasi olet vastuuntuntoinen. Osaat etsiä sekä soveltaa tietoa ja 
kokonaisuuksien hahmottaminen luonnistuu. Neuvonta esimerkiksi asioiden 
valmisteluun liittyvissä asioissa on sinulle luontevaa. Kykenet toimimaan tehokkaasti 
aikataulujen puitteissa. Kirjallinen ja suullinen viestintäsi on sujuvaa ja 
tekstintuottaminen sujuu vaivattomasti. Aktiivinen ja innostunut ote työhön on 
enemmän kuin suotavaa!  
 
Palvelussuhteen ehdot ja palkkaus määräytyvät kunnallisen virka- ja 
työehtosopimuksen (KVTES) mukaisesti. Työaika tehtävässä 36,25h/viikko ja 
tehtäväkohtainen palkka on 4961,11 €/kk (+mahdolliset lisät).  
Virkasuhteessa noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. 



Virkaan valitun on toimitettava hyväksyttävä todistus terveydentilastaan viimeistään 
30 päivän kuluttua valitsemispäätöksen tiedoksisaannista. 
 
Hakemukset toimitetaan ensisijaisesti Kuntarekry-palvelun kautta 30.1.2025 klo 23.59 
mennessä.  
 
Haastattelut järjestetään 4.2.2025 ja 6.2.2025 ja ne toteutetaan lähihaastatteluna. 
Haastatteluun kutsuttaville ilmoitetaan henkilökohtaisesti 31.1.2025. 
 
Rautavaaran kunta työllistää noin 70 henkilöä. Olemme uudistaneet toimintojamme ja 
panostaneet etenkin työhyvinvointiin. Vuonna 2024 Kevan työhyvinvointikyselyssä 95 
% vastanneista työntekijöistämme suositteli Rautavaaran kuntaa työnantajana. 
 
Tarjoamme henkilöstöllemme muun muassa seuraavia etuja: 
- lyhytaikaista majoitusta luontoisetuna  
- viikoittaisen oikeuden työpaikkaliikuntaan (60 min) 
- lakisääteistä laajemman työterveyden 
- vuosittaisen jouluruokailun  
- ePassi Flex 
- tuettua työpaikkaruokailua ja vuosittaisen jouluruokailun 
- työsuhdeasunto Rautavaaralla asuville työntekijöille 
 
Lisätietojen antajat: 
 
Kunnanjohtaja Mikko Kärnä, mikko.karna@rautavaara.fi, puh. 040 143 8941 
Hallintojohtaja Jenna Ahonen, jenna.ahonen@rautavaara.fi, puh. 040 860 8100 
 
 
Työ alkaa: Sopimuksen mukaan 
 
Palvelusuhteen tyyppi: Vakinainen  
 
Palkka: 4961,11 €/kk 
 
Työn luonne: Kokoaikatyö 
 
Tehtäväalue: Yleishallinnon johdon tehtävät 
 
Rekrytoiva yksikkö: Rautavaaran kunta, Hallintopalvelut 
 
Työnantaja: Rautavaaran kunta 
 
Kunta: Rautavaara 
 
Työnantajakuvaus: 
 
Meillä täällä Rautavaaralla on onnellisia ihmisiä luonnon kauneuden keskellä. Kaikki 
palvelut ovat lähekkäin kunnan ydintaajamassa eikä täällä ole ruuhkaa. Olemme pieni 
ja vireä noin 1400 asukkaan kunta Itä-Suomessa, Pohjois-Savon maakunnan 
koillisosassa, Kainuun ja Pohjois-Karjalan rajalla. Naapurikuntiamme ovat Kuopio, 
Nurmes, Juuka, Lapinlahti, Sonkajärvi ja Sotkamo. Kunnassamme työskentelee noin 
70 työntekijää erilaisissa työ- ja virkatehtävissä ja etsimme aika ajoin uusia osaajia 



kehittyvään joukkoomme. 
 
 
Internet linkki: 
 
https://www.rautavaara.fi 
  
 


